
Automobilių langų tamsinimas
Automobilių langu tamsinimas. Bendradarbiaujame su dauguma autoservisų ir automobilio salonų, todėl lengvai galime atlikti savo darbus kitoje vietoje.

Automobilių langų tamsinima

Langų tamsinimas Klaipėdoje svarbi automobilių eksterjero detalė dėl daugelio priežasčių. Kokybiškai užtamsinti automobilio langai akcentuoja jo savitumą. Automobilis su

tamsintais langais atrodo solidžiau, prabangiau.

Vyrauja nuomonė, kad vairuojant tokį automobilį suprastėja matomumas, tačiau, priešingai, langų tamsinimas apsaugo nuo tiesioginių saulės spindulių, o kalbant apie tamsų

paros metą – nuo akinančių kito automobilio šviesų. Tamsinti langai labai aktualu esant kūdikiui – mažylio neakina saulės spinduliai, o Jūs galite ramiai tęsti kelionę

nesigręždami atgal į vaiką kas kelias minutes.

Automobilio stiklų tamsinimo procesas

Automobilių langų tamsinimo procesas užtrunka apie valandą. Pirmiausia, išsiaiškinamas kliento poreikis, pasirenkamas gamintojas ir derinama kaina, pasirenkamas plėvelės

šviesos pralaidumo procentas, plėvelės spalva ir kitos detalės.

Plėvelė klijuojama būtinai tik ant švaraus stiklo. Langas yra plaunamas su specialiu mišiniu ir nusausinamas taip, kad neliktų riebalų ir dulkių. Pašalinus riebalus, plėvelės

klijavimo procesas vyksta lengviau ir kokybiškiau.

Plėvelės klijavimas ant lango labai atsakingas procesas, todėl automobilio langai turi būtų kruopščiai ir teisingai nuplauti, kad po plėvele nepatektų dulkės ir purvas. Taip pat

reikia stebėti, kad po plėvele neliktų oro ir nesusidarytų oro burbuliukai.

Transporto priemonės tarnavimo laikas yra ganėtinai ilgas.Minimaliai automobilis naudojamas dvejus-trejus metus. Langų tonavimas apsaugo automobilio saloną nuo spalvų

blukimo.

Dar vienas svarbus tamsintų langų privalumas yra tai, kad iš lauko pusės sunkiai matoma kas vyksta automobilio salone. Palikti automobilyje daiktai neretai pritraukia vagių

dėmesį, o pro tamsintą langą paliktą piniginę arba rankinę pastebėti sudėtingiau.

Automobilio langai (dažniausiai galiniai ir galiniai šoniniai) pagaminti iš tokio stiklo, kuris nuo stipraus smūgio sudūžta į smulkias daleles. Padengta ant lango plėvelė sulaiko

stiklo duženas, mažina traumų ir sužeidimų riziką.

Copyright © 2020 Visa Lietuva | Vix.lt

Visa Lietuva

https://sistemosklaipeda.com/stikul-tamsinimas/
https://langu-tamsinimas-klaipedoje.business.site/
https://vix.lt/
http://lt.kl.com.ua/



